ESTADO DE SANTA CATARINA
Câmara de Vereadores de Itajaí

Av. Ver. Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Ressacada
CEP: 88.307-303 – ITAJAÍ – SC   Fone: (47) 3344-7100

Relatório da Proposição
Indicação 22/2025

Autoria: Pedro Paulo Molleri (Pedrão Molleri) Gestão: 20ª Legislatura

Tipo de
Proposição:

Indicação Número/Ano: 22/2025

Sessão de
Apresentação:

--- Sessão de
Votação:

-

Ementa: Senhor Presidente: com cópia à Secretaria Municipal de Obras, para que proceda com a
fresagem de asfalto e proceda com a devida pavimentação asfáltica da Avenida Vereador
Abrahão Francisco, mais conhecida como Contorno Sul, em conformidade com o cronograma
da Operação Tapa Buraco no Município de Itajaí.

ESTADO DE SANTA CATARINA
Câmara de Vereadores de Itajaí

Av. Ver. Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Ressacada
CEP: 88.307-303 – ITAJAÍ – SC   Fone: (47) 3344-7100

Trâmite da Proposição
22/2025

Data Registro
10/01/2025 18:51 Criada a Solicitação 83810/2025 de Indicação. Autoria: Pedro Paulo Molleri.

10/01/2025 18:53 Solicitação 83810/2025 enviada para a Secretaria Legislativa para validação.

27/01/2025 08:16 Solicitação validada como a Indicação 22/2025.

31/01/2025 07:43 Enviada para o Executivo em 30/01/2025

04/02/2025 14:59 Indicação 22/2025: a proposição foi arquivada.
Data do Arquivamento: 04/02/2025